
GOVERNO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIAPRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PROPPG Nº 35/2025
A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERALDO SUL DA BAHIA no uso das suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE
Artigo 1º. DESIGNAR os monitores abaixo para �ompor o 11º CIPCI, �om �arga horária de 20h.
NOME MATRI�ULA/�PF
Alisson Mattos Matrí�ula 2024007539
Daniela Dias Borel Matrí�ula 2023004775
Lívia Costa Ma�hado 2024007548
Maria Clara Fan�hioti Gonçalves 2024016672
Kelly Lorena Santana Oliveira 2023009584
Queren Hapu� Costa Nas�imento 2024004555
Jeane nas�imento dos Santos 2018016701
Thaísa Rodrigues da Silva 2021016258
Ana Luiza Rodrigues 2023002117
Calline Chaves De Jesus 2024101610
Ja�iane Apare�ida Jesus da Cruz 030.***.605-43
Alí�ia Báfi�a Silva 065.***.975-30
Filipe França Neves de Oliveira 077.***.075-33
Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publi�ação .

Itabuna, 24 de Outubro de 2025

NADSON RESSYE SIMOES DA SILVAPró-Reitor de Pesquisa e Pós-GraduaçãoUniversidade Federal do Sul da Bahia

PROPPG
Praça José Bastos, s/n - Centro, Itabuna - BA, 45600-92



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO 
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/10/2025

PORTARIA Nº 1414/2025 - SEG-DPG (11.01.21.06) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/10/2025 13:38 )
NADSON RESSYE SIMOES DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPPG (11.01.21)

Matrícula: ###561#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 1414 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 24/10/2025 7fee83d248

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

